Yine Kur’ân’da “Bilenlerle
bilmeyenler bir olur mu?”,4 “Eğer bilmek istediğiniz bir konuyu bilmi-
yorsanız onu uzmanına -yani ehline- sorunuz”,5 “Allah’tan ancak bilgili
kulları saygı ile korkarlar”6 bu ayetler nazil olan ilk ayeti desteklemek-
tedirler. Atalarımız da bu konu hakkında şöyle söylemişler “Cahile
söz anlatmak deveye hendek atlatmaktan zordur.”7 Mevlâna Halid
el- Bağdadî’nin (v. 1242/1826) öğrencisi Esad Sahib şöyle der: “Yüce
Allah cahili kendisine dost (veli) yapmaz, dost yaptığını ise asla cahil
bırakmaz.”8 İlim olmadan Kur’ân’ın insanlara sergilediği ifadelerden
hiç kimse bir şey anlamaz.9 Allah Kur’ân’da insana, ayetlerden anlam
çıkarıp ibret almak için aklını kullanmasını ısrarla önerir.10 Bu konu-
da Yaşar Nuri Öztürk: “Ayetlerden herkes kendi eğilim ve mesleğine
göre hisse alacaktır.